Rypin, 23 lutego 2022 roku

ZP.271.1.3.2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pn. ,Przebudowa i rozbudowa drég
gminnych nr 120623C (ul. Polna) i nr 120603C (ul. Cicha) w Rypinie”

Numer postepowania ZP.271.1.2022

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
Zamowien Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z péin. zm.) wyjasniam tresc
zapytania, ktére wptyneto 21 lutego 2022 roku.

Pytanie 1
Czy wyrazajq Panstwo zgode na utozenie kostki betonowej szarej "DWUTEOWNIK" na drogach
w przebudowanej nawierzchni?

Odpowiedi na pytanie
Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie nawierzchni jezdni z kostki betonowej typu/ksztattu
»dwuteownik”.

Pytanie 2
Czy wyrazajq Panstwo zgode na zastosowanie podbudowy z destruktu betonowego?

Odpowiedzi na pytanie
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania destruktu betonowego jako warstwy podbudowy
pod nawierzchnie.
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